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EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS 

 
 

O MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX - SC, TORNA PÚBLICO: 
 
 
O presente Edital de Homologação dos Inscritos no Processo Seletivo objeto do Edital nº 
03/2014, de 07 de novembro de 2014, conforme Anexo Único, parte integrante deste 
Edital. 
 
 

1. A prova escrita será realizada no dia 14/12/2014, com duração máxima de 3 horas e 

duração mínima de 30 minutos, com inicio às 9h no Centro Educacional Municipal Amália 

De Marchi Lunelli, localizada na Rua 13 de maio – José Boiteux 

 

1.1. É obrigatória a apresentação de documento oficial com foto. Em eventual divergência, 

poderá ser exigido comprovante de inscrição. O candidato deverá estar munido de caneta 

esferográfica azul ou preta. 

 

1.2.  O portão de acesso ao local de prova será aberto às 8h15min e fechado às 9h. 

 

 

2. A Recolha dos Títulos será realizada no mesmo local da Prova Escrita. Quando o 

candidato encerrar a Prova Escrita, em silêncio, deverá ir até o local indicado para 

entrega de seus títulos. 

 

2.1. Todos os documentos apresentados para comprovar os títulos precisam ser cópias 

autenticadas ou cópias simples acompanhadas dos originais. 

 

2.2. No local de entrega dos títulos não será realizado cópias. 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de José Boiteux, 10 de dezembro de 2014. 
 

 
 

JONAS PUDEWELL 

Prefeito Municipal 
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ANEXO ÚNICO 
 
 

2º PROFESSOR 32 candidatos 

Inscrição Nome RG 

81 ALICE KRIECK 6672837 

67 ALINE STANKE 5880283 

57 ANA PAULA CUSTODIO 34035630 

90 ANGELI CRISTINA RESCAROLLI 4.068.903 

46 CARINA PENZ DE OLIVEIRA 4056428 

49 CARLA ORIBKA 4088709 

13 CATIA REGINA DE OLIVEIRA 7c/3.353.389 

52 CLAUDIA LUIZA MOSER 4642853 

30 CLEUSENIR MIRANDA 4866811 

45 CRISTIANE PRIPRÁ RODE PENZ 4068550 

94 DANDARA RAMOS GONZAGA SALVADOR 3980591 

4 DIANA BERTELLI DE OLIVEIRA 4.404.471 

33 DJAVAN DAVE 6033716 

99 EDNA REGINA DA SILVA DA CUNHA 2900906 

70 ELIANE DA SILVA BARBOSA BOTZAN 5465160-3 

86 ELIZETE TERESA PRIPRA 4794901 

23 FERNANDA DA SILVA 6292334 

77 GEOVANA GRAMKOW 6338071 

29 IRACI ANCINI 3243578 

37 JARDEL BREHMER 5720930 

22 LISSANDRA KRENKEL 5307686 

16 MILENE PEREIRA ELTERMANN 4528423 

80 NICÁCIA CLAUDIANO DE GRACIA 4068546 

96 PAMELA CRISTINA DELLAAGNOLLO CASTELANI 5987999 

44 PAMELA DA SILVA VIGNOLI 6338651 

1 REGIANE KUENZER 4642865 

40 REGIANE MAZZINI STOLLMEIER 1897777 

24 SIMONE HASKEL 4.311.197 

34 SIRLEI ULMANN 4745332 

10 SUZANA DE OLIVEIRA 4311685 

20 THAIS PITOL DA SILVA 5087155 

65 VANESSA BERTELLI 4374274 
 
 

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS 42 candidatos 

Inscrição Nome RG 

67 ALINE STANKE 5880283 

83 ANA MARIA BRENZINGER PASOTTO 6928498 

78 ANDRESSA BARDINI 5844816 

90 ANGELI CRISTINA RESCAROLLI 4.068.903 

11 ANNA PAULA DE OLIVEIRA 5613291 

8 BIANCA BRENZINGER PASOTTO 4404496 

32 CAMILA TOBIA 6517024 

6 CILENE SCHMEIDER 3820022 

9 CLAUDETE ZWANG 5613185 

14 CRISTIANE BREHMER 6.768.118 

48 DAIANE CRISTINA CARVALHO WILLE 6.279.939 

35 DAIANE FISCHER 42338964 
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PROFESSOR DE ANOS INICIAIS 42 candidatos 

Inscrição Nome RG 

95 DANIELA RIBEIRO GULCZINSKI 5654736 

50 DENISE POSSAMAI 4.706.798 

70 ELIANE DA SILVA BARBOSA BOTZAN 5465160-3 

84 EMIR JERONIMO DE OLIVEIRA 6190788 

5 FRANCIELI GRIBOSKI 4068536 

29 IRACI ANCINI 3243578 

27 ISABEL KNOPF GABRIEL 2.497.431-5 

17 JAINE CASAS 4529683 

72 JANAINE ALIONSO CIPRIANI 6677139 

37 JARDEL BREHMER 5720930 

75 KEILA SABRINA DOROW DE SOUZA 4432593 

87 LEANDRO DE ANDRADE 4528845 

98 LUANA DE OLIVEIRA 6190431 

76 LUCINEIDE SOETHE 4068288 

26 MANUELA ANGELITA GABRIEL LUIS 5.844.386 

61 MARCIA QUESINSKI 4.311.855 

63 MAYHURE ANDRESSA WITTE 4.935.334-9 

41 MICHELE FACHINI 5307384 

97 NAIARA TAMBANI 6276004 

92 OSMERI LUNELLI 4.056.452 

96 PAMELA CRISTINA DELLAAGNOLLO CASTELANI 5987999 

64 SANDRA REGINA VIEIRA 1604098 

85 SILVIA ZILS ANDRADE 3993172 

24 SIMONE HASKEL 4.311.197 

56 SINTIA PALOMA STARK 5720155 

34 SIRLEI ULMANN 4745332 

43 SUANY STEFFEN 4056771 

89 TAMIRES GONÇALVES DA SILVA 6033070 

38 TANARA BONETTI 4085203 

39 TATIANA APARECIDA VANDERLINDE RICARDO 3732490 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 11 candidatos 

Inscrição Nome RG 

21 ALEXANDRE DA SILVA 5720960 

58 BRUNO FERRARI 5860256 

33 DJAVAN DAVE 6033716 

73 EDUARDO JOSÉ BONETTI 4311212 

18 JÉSSICA MARX 5613863 

47 KETLIN ANDRESSA GUTZ ANJOS 5368050 

66 MICHELLE JACQUELINE ADAM 43746754 

25 PALOMA JACINTO 6.132.135 

19 RAFAEL PERREIRA 49350102 

53 RIVA MAICON ROSEMANN 3980803 

20 THAIS PITOL DA SILVA 5087155 
 
 

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO 01 candidato 

Inscrição Nome RG 

19 RAFAEL PERREIRA 49350102 
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PROFESSOR DE INFORMÁTICA 05 candidatos 

Inscrição Nome RG 

60 ALFREDO PERRONI VALLE 1014097636 

51 EDUARDO ANDRÉ DE ANDRADE 3792324 

42 GLAUCIA KUHNEN SHMITT 47299630 

82 LEONARDO ESKELSEN 3905332 

2 RENATO JOSÉ DE ALMEIDA 5011179 
 
 

PROFESSOR DE INGLÊS 02 candidatos 

Inscrição Nome RG 

14 CRISTIANE BREHMER 6.768.118 

43 SUANY STEFFEN 4056771 
 
 

PROFESSOR DE ARTES 08 candidatos 

Inscrição Nome RG 

81 ALICE KRIECK 6672837 

28 CHIMENI MARTINS 43813925 

86 ELIZETE TERESA PRIPRA 4794901 

36 JARDEL POSSAMAI 5797282 

47 KETLIN ANDRESSA GUTZ ANJOS 5368050 

22 LISSANDRA KRENKEL 5307686 

7 PATRÍCIA FUSINATO DA CUNHA 3547852 

89 TAMIRES GONÇALVES DA SILVA 6033070 
 
 

PROFESSOR DE CIÊNCIAS 02 candidatos 

Inscrição Nome RG 

36 JARDEL POSSAMAI 5797282 

79 JEFERSON ANZINI 5.797.891 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 48 candidatos 

Inscrição Nome RG 

69 ALINE CRISTINA PEREIRA MENEGHELLI 47802510 

83 ANA MARIA BRENZINGER PASOTTO 6928498 

78 ANDRESSA BARDINI 5844816 

11 ANNA PAULA DE OLIVEIRA 5613291 

32 CAMILA TOBIA 6517024 

46 CARINA PENZ DE OLIVEIRA 4056428 

13 CATIA REGINA DE OLIVEIRA 7c/3.353.389 

9 CLAUDETE ZWANG 5613185 

52 CLAUDIA LUIZA MOSER 4642853 

30 CLEUSENIR MIRANDA 4866811 

45 CRISTIANE PRIPRÁ RODE PENZ 4068550 

48 DAIANE CRISTINA CARVALHO WILLE 6.279.939 

94 DANDARA RAMOS GONZAGA SALVADOR 3980591 

95 DANIELA RIBEIRO GULCZINSKI 5654736 

50 DENISE POSSAMAI 4.706.798 

4 DIANA BERTELLI DE OLIVEIRA 4.404.471 

84 EMIR JERONIMO DE OLIVEIRA 6190788 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX - SC 
PROCESSO SELETIVO – Edital 03/2014 

 

Página 5 de 6 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 48 candidatos 

Inscrição Nome RG 

23 FERNANDA DA SILVA 6292334 

5 FRANCIELI GRIBOSKI 4068536 

77 GEOVANA GRAMKOW 6338071 

42 GLAUCIA KUHNEN SHMITT 47299630 

27 ISABEL KNOPF GABRIEL 2.497.431-5 

17 JAINE CASAS 4529683 

72 JANAINE ALIONSO CIPRIANI 6677139 

75 KEILA SABRINA DOROW DE SOUZA 4432593 

98 LUANA DE OLIVEIRA 6190431 

76 LUCINEIDE SOETHE 4068288 

26 MANUELA ANGELITA GABRIEL LUIS 5.844.386 

61 MARCIA QUESINSKI 4.311.855 

63 MAYHURE ANDRESSA WITTE 4.935.334-9 

41 MICHELE FACHINI 5307384 

16 MILENE PEREIRA ELTERMANN 4528423 

97 NAIARA TAMBANI 6276004 

80 NICÁCIA CLAUDIANO DE GRACIA 4068546 

92 OSMERI LUNELLI 4.056.452 

25 PALOMA JACINTO 6.132.135 

44 PAMELA DA SILVA VIGNOLI 6338651 

1 REGIANE KUENZER 4642865 

40 REGIANE MAZZINI STOLLMEIER 1897777 

64 SANDRA REGINA VIEIRA 1604098 

85 SILVIA ZILS ANDRADE 3993172 

56 SINTIA PALOMA STARK 5720155 

59 SUZANA CONZATTI 4280548 

10 SUZANA DE OLIVEIRA 4311685 

12 TAMARA CONTE 3869527 

38 TANARA BONETTI 4085203 

39 TATIANA APARECIDA VANDERLINDE RICARDO 3732490 

65 VANESSA BERTELLI 4374274 
 
 

PROFESSOR DE GEOGRAFIA 01 candidato 

Inscrição Nome RG 

74 RENATA HUBER 8069868605 
 
 

PROFESSOR DE HISTÓRIA 02 candidatos 

Inscrição Nome RG 

55 JAIR SILVIO DOS SANTOS 4056456 

93 MIGUEL SARDAGNA 6.189.267 
 
 

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA 04 candidatos 

Inscrição Nome RG 

57 ANA PAULA CUSTODIO 34035630 

6 CILENE SCHMEIDER 3820022 

35 DAIANE FISCHER 42338964 

62 DARCI MACHADO 801762813 
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PROFESSOR DE MATEMÁTICA 04 candidatos 

Inscrição Nome RG 

15 ADEMAR DA CUNHA 4374289 

58 BRUNO FERRARI 5860256 

88 MONICA ZILS 4745449 

54 WALTER PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 19R1986322 
 

 


